SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MTNISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNctA E TECNoLocTA oo ssRrÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 207 DE 22DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGiA Do SERTÃo ppnNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável pela Reestruturação e elaborar as ementas da base

comum aos Cursos PROEJA FIC, no Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

SE,RVIDOR Matric.SIAPE
FABIO SOUSA DA SILVA r663201
ANA MARIA DE AMORIM VIANA 1783242
ANDRE VIEIRA DE ARAIJJO 2148844
ANAYLA DOS SANTOS SOUSA 191 8726
ARISTOLETES ALVES FEITOSA 1813t56
CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 167 1 780
DIEDSON ALVES DA SILVA 1686639
GISLANE ROCHA DE SIQUEIRA GAVA 1347099
HELLEN BRASILEIRO DE OLIVEIRA 189777 6
JACKSON BARBOSA DA COSTA l0l 326s
LUANA DSO PASSOS BISPO 2294062
OZENIR LUCIANO DA SILVA JUNIOR 16061 03
ROBERTA GUIMARAES GODOY E VASCONCELOS 16s6968
SEBASTIAO FRANCISCO DE ALMEIDA FILHO r 812360
SERGIO DE CARVALHO PAES DE ANDRADE 145905 1

UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 2700556

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Portaria n"460/2015, DOU de 20/08/2015

"b@w"xos\É
'7,/'44